
 

 

出版健保３１庶発第６号 
平 成 ３ １ 年 ２ 月 ８ 日 

 

事 業 主 各位 

 

 出 版 健 康 保 険 組 合 

 理事長 高 井 昌 史 

                        （公 印 省 略） 

 

事務担当者連絡会議ならびに健康管理責任者会議の開催について 

 

 時下 ますますご健勝のこととおよろこび申しあげます。 

 平素は、当組合の事業運営に格別なご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、平成３１年度の諸事業についてご説明をいたしたく、下記のとおり事務

担当者連絡会議ならびに健康管理責任者会議を開催いたします。 

この会議は、健康保険組合を取り巻く状況、平成３１年度の重点事項、各種健

診などについてご説明申しあげ、事業主およびご担当者の方の協力のもと、事業

を実施していくことを目的に開催するものです。 

 また、当健康管理センター松岡院長による講演を行います。 

 つきましては、ご多用中恐縮に存じますが、貴事業所の健康保険事務担当者・

健康管理責任者（またはご担当者）のご出席をいただきたくお願い申しあげます。 

 

記 

 

日  時   平成３１年３月７日（木） 午後１時３０分～午後４時（予定） 

場  所   (一財)全電通労働会館 全電通ホール 

       千代田区神田駿河台３－６ TEL０３－３２１９－２２１１ 



 

 

会議次第 

○事務担当者連絡会議 

   １．平成３１年度諸事業等について 

   ２．事務連絡 

 

○健康管理責任者会議 

   １．平成３１年度各種健康診断の実施について 

   ２．講演（テーマ：「働く人の睡眠障害」） 

        講師：出版健康保険組合健康管理センター 松岡院長 

※質疑応答は両会議終了後となります。 

 

 

 

    担当：総 務 部 電話 ０３－３２９２－５００２（ダイヤルイン） 

      ：健康管理課 電話 ０３－３２９２－５０９１（ 〃  ） 

 


